
MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. 

790 61 Lipová-lázně 396, IČ: 29457891 
info@masjesenicko.cz 

www.masjesenicko.cz 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 1134 

 

 

 

ZÁPIS 14. JEDNÁNÍ KONTROLNÍHO VÝBORU 

Organizační složky MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko 

 
ze dne 21. března 2024 

v Jeseníku (malá zasedací místnost MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko) 

 
Přítomní: 4 členové (viz prezenční listina) 

 
 Program jednání: 

1) Zahájení 

2) Kontrola postupu MAS 

3) Různé 

 
Usnesení Kontrolního výboru jsou schvalována v pořadí: pro/proti/zdržel se 

 

 
1) Zahájení 

Ředitelka MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s., Mgr. Vendula Dlabačová přivítala přítomné 

členy Kontrolního výboru, následně konstatovala, že Kontrolní výbor je usnášeníschopný. 

Kontrolního výboru se účastnilo: 

- 2 členové Kontrolního výboru zastupující sektor veřejné správy, tj. 2 hlasy, 

- 1 člen Kontrolního výboru zastupující podnikatelský sektor, tj. 1 hlas, 

- 1 členové Kontrolního výboru zastupující neziskový sektor, tj. 1 hlas, 

 
Jako zapisovatelka Kontrolního výboru byla navržena Mgr. Lucie Kačor, manažerka MAS Vincenze 

Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. Jako ověřovatelé zápisu byli navrženi Mgr. Vendula Poláchová a Ing. 

Jan Konečný. 

Jednání se jako host účastnil předseda Programového výboru Ing. Miroslav Kocián. 

 

 
 Usnesení 14/1: Kontrolní výbor volí Mgr. Lucii Kačor jako zapisovatelku zápisu 14. jednání 

Kontrolního výboru a Mgr. Vendulu Dlabačovou a Ing. Jana Konečného jako ověřovatele zápisu. 

Hlasování: 4/0/0 

mailto:info@masjesenicko.cz
http://www.masjesenicko.cz/


MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. 

790 61 Lipová-lázně 396, IČ: 29457891 
info@masjesenicko.cz 

www.masjesenicko.cz 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 1134 

 

 

 

2) Kontrola postupu MAS 

Ředitelka MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. Mgr. Vendula Poláchová seznámila členy 

Kontrolního výboru s postupem MAS při hlasování Shromáždění partnerů formou per rollam při 

volbě nového Programového výboru. Pracovníci MAS nepostupovali v souladu se stanovami MAS 

Vincenze Priessnitze pro Jesenicko. Při obdržení odstoupení člena Obce Česká Ves zastoupena Ing. 

Petrem Mudrou z Výběrové komise, měl být nejdříve zvolen Shromážděním partnerů náhradní člen 

za Obec Českou Ves a až následně mohl Ing. Petr Mudra za Obec Českou Ves kandidovat na post 

člena Programového výboru. Členové Kontrolního výboru doporučili MAS hlasování Shromáždění 

partnerů formou per rollam ze dne 12. 3. 2024 prohlásit za neplatné a opakovat volbu do 

Programového výboru na novém jednání Shromáždění partnerů dne 2. 4. 2024, kde bude i zvolen 

náhradník do Výběrové komise. 

 

 

 

 
 
 

3) Různé 

 
Ředitelka MAS, Mgr. Vendula Dlabačová, zahájila bod různé a diskuse, kde nebyly přijaty žádné 

návrhy k diskuzi.  
 

 

 
V Jeseníku, dne 21. 3. 2024 

 
Zapsala:  Mgr. Lucie Kačor, manažerka MAS …………………………. 

 

 

 Ověřil/a:  Mgr. Vendula Dlabačová, ředitelka MAS ………………………….. 
 

                 Ing. Jan Konečný, předseda Kontrolního výboru …………………………. 

mailto:info@masjesenicko.cz
http://www.masjesenicko.cz/

